# SCRIPTA

**Numéro Scripta :** 8100

**Auteur(s) :** Richard Blancpoil [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1236

**Action juridique :** vente

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Richard Blancpoil, du consentement de sa femme Odeline, vend à l'abbaye de la Trappe, au prix de cent sous tournois comptant, un état à la boucherie de Moulins-la-Marche, n'y réservant qu'une redevance annuelle de 6 deniers, tant à son profit qu'à celui du Roi.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, N. « De Molinis et Bonmolinis », n° II, p. 352-353.

Texte établi d'après a

Noverint universi, presentes et futuri, quod ego, Ricardus Blancpeil, de assensu et voluntate Odeline, uxoris mee, et heredum meorum, vendidi monachis de Trappa, pro centum solidis turonensium quos ab eisdem recepi, unum stallum quod ego acquisivi a Radulpho Trenchechol, situm in bocheria de Molins, scilicet tertium prope cheminum juxta stallum defuncti Roberti Costentin, habendum dictis monachis in perpetuum, et de cetero tradendum ab eisdem cuicunque voluerint et prout melius poterunt, sine mei et meorum reclamatione, cum omnibus libertatibus quas habebam in dicto stallo, exceptis tantummodo sex denariis domino regi et michi annuatim in festo sancti Remigii persolvendis. Et si contigerit igne vel alio infortunio illud deperire, in eadem platea semper poterit restitui et parari. Hanc autem venditionem teneor garantire et defendere dictis monachis contra omnes, sub dicta forma, et ab omnibus liberare, vel in eadem stallatura de Molins valore ad valorem excambiare, si liberare et defendere non valerem. Et ad hoc agendum post me heredes meos obligavi. In cuius rei testimonium et munimen, presentem cartam sigilli mei munimine roboravi. Anno Domini M° CC° XXX° VI°.